**项目名称：运输公司员工工服采购项目**

**项目编号：CG/YSGS-19-0002-N**

目录

[一、竞争性磋商公告 3](#_Toc425349044)

（一）[项目概况 3](#_Toc425349045)

[（二）响应文件截止（开标）时间及地点](#_Toc425349048) 3

[（三）联系方式 3](#_Toc425349049)

[二、 投标人须知 4](#_Toc425349053)

[（一）投标人资格要求 4](#_Toc425349054)

[（二）响应文件的构成 4](#_Toc425349055)

[（三）评标与中标](#_Toc425349056) 5

[三、采购要求 7](#_Toc425349050)

[（一）项目说明 7](#_Toc425349051)

[（二）采购产品实现功能及要求 7](#_Toc425349052)

[四、响应文件格式与要求](#_Toc425349057) 9

[格式一：](#_Toc425349058) 9

[格式二：](#_Toc425349059) 10

[格式三](#_Toc425349060) 11

[格式四](#_Toc425349061) 12

[格式五](#_Toc425349062) 13

一、竞争性磋商公告

鄂尔多斯空港运输公司拟采用非公开招标竞争性磋商的方式采购员工工作服，现邀请符合条件的供应商前来参与此次竞标活动。

## （一）项目概况

1.项目名称：员工工作服采购

2.项目编号：CG/YSGS-19-0002-N

3.采购人：鄂尔多斯空港运输有限公司

4.资金来源：企业自筹

5.采购内容：161名员工工服(38名员工冬季棉服)

6.资金预算：40.16万元

**（二）响应文件接收截止（开标）时间及地点**

递交响应文件截止（评标）时间：2019年 7月3日上午9:30

响应文件接收及评标地点：鄂尔多斯飞机场综合办公楼2楼208室

## （三）联系方式

联 系 人：景女士 联系电话：0477-8961818

手 机：13039566960 邮 箱：864744214[@qq.com](mailto:284250746@qq.com)

## （四）投标保证金

截止时间：2019年 7 月 1日17时30分

二 、投标人须知

## （一）投标人资格要求

1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.投标人须为中华人民共和国境内合法注册的服装生产厂家或销售供应商独立法人，遵守国家有关法律、法规；

3.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司全资子公司及其控股公司，不得同时参与此项目。

4.投标人须具备：相应经营许可证；营业执照中的经营范围必须包含服装制作/销售等（以营业执照中经营范围为准）。

## （二）投标保证金

1.此项目投标商应提交投标保证金：**捌仟元整，**投标保证金作为招标文件的组成部分；

2. 投标保证金采用网上银行支付现金形式缴纳，不接收以现金、存折、银行卡、银行保函、支票等形式提交的投标保证金。缴纳单位名称必须为投标人法人全称，否则无效。投标保证金必须在开标日期前2日内汇入招标方指定账户，招标方向投标商提供财务收据。

3. 招标方投标保证金信息

账户名称：鄂尔多斯空港运输有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司伊金霍洛旗支行

账号：15001687436059100739

投标保证金退还联系人：景女士，联系电话：0477-8961818

4. 未中标的投标人，其投标保证金在中标通知书发出后，各投标方向招标方开具财务收据（加盖财务章）后5个工作日内无息原额退还。中标人的投标保证金，待合同签订完毕，向招标方开具财务收据（加盖财务章）5个工作日内无息原额退还。

5.发生下列任何情况时，投标保证金不予退还：

（1）中标后无正当理由不签订合同的；

（2）将中标项目转让给他人，或未经采购人同意，将中标项目分包给他人的；

（3）投标人在投标有效期内撤回其投标的；

（4）在投标文件中提供虚假资料的。

（5）扰乱招标程序，恶意低价竞争的，经现场评标小组评委一致认为其无法按照规定履行服务的，有权当场取消其竞标资格，并不予退还保证金。

（三）投标文件的构成

投标人编制的响应文件应包括但不少于下列内容：

1.竞标承诺书；

2.法定代表人授权委托书；

3.项目分项报价明细表（包括税费等）；

4.项目售后服务及质量保证承诺；

5.投标人近三年之内做的服装类的大型项目，合同金额需大于30万元，并附该项目签订的合同或其他可以证明合同签订金额及签订时间的资料；

6.投标人需在响应文件中附上一年度的资产负债表、利润表、现金流量表；

7.投标人须提供的各类相关证明材料

（1）资格证明材料（包含三证合一营业执照（副本）复印件、经营许可证复印件）、开户许可证。

（2）投标人认为需提供的相关证明文件及资料 。

以上文件均需装订成册，响应文件需递交正本1份，副本4份，PDF格式电子文档1份**(光盘或优盘)**；以上资料需签字、盖章的必须由法定代表人或经其授权的代表签字，并加盖公章。响应文件必须密封。响应文件在封面必须清楚地标明“正本”或“副本”字样。若副本与正本不符，以正本为准。响应文件及资料无论供应商是否中标均不予退还。

## （四）评标与中标

（一）成立磋商小组

鄂尔多斯机场管理集团空港运输有限公司采购管理部门组织成立竞争性谈判小组根据以下程序进行谈判：

1、供应商签到；

2、供应商资格及响应文件初审；

3、与供应商针对报价及相关服务等内容依次进行项目谈判；

4、根据谈判内容详细审查并评判；

5、根据投标商综合情况推荐中标候选人。

（二）磋商与评标

1、资格初审

磋商小组各位评审对投标单位资质（带原件）、响应文件进行初审，初审内容包括但不限于：企业资质类材料原件及资质是否符合采购文件要求；供应商的法定代表人身份证明或授权委托人的委托书及身份证件，确认供应商代表身份的真实性；响应文件格式及报价内容是否符合采购文件要求等。

各供应商代表身份真实性无法确定或供应商资质预审不合格的，不得参与本项目的竞争性磋商。响应文件不符合采购文件要求的，谈判小组集体协商决定处置情况，可允许供应商进行更正补救或取消该供应商谈判资格。

2、谈判

磋商小组对响应文件响应情况、报价、企业资质与业绩、执行合同能力等方面进行全面比较与评价，了解和掌握各实质性响应供应商的响应程度，进行项目谈判准备。

通过投标商先后按时到场顺序确定参加谈判供应商的谈判顺序，所有磋商小组成员集体与每位供应商分别进行单独谈判，谈判轮次由小组成员视情况而定。

1. 评标原则

本项目采用**综合评估法**进行评标，即在最大限度地满足采购文件实质性要求前提下，按照采购文件中规定的各项因素进行评估，并进行最优商家选取。

**若各投标资料最终报价均超过了项目采购预算，采购人不能支付的，评判活动终止；**在推荐确定成交候选投标人之前，如果评判小组超过三分之二的成员认为，排在前面的成交候选投标资料的最终报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和不能诚信履约，可要求其予以说明理由。否则，评判小组可以取消该投标资料的成交候选资格，按顺序由排在其次的成交候选投标人递补。

在评判结束后，按照评判小组成员推荐的成交候选人顺序确定排序第一的投标资料为成交投标人。如成交投标人拒绝与采购人签订合同，或签订合同后无法履约的，评判小组可以取消该投标人的中标资格，由排在第二的成交候选投标人递补。

项目中标结果将于2个工作日后在集团公司网站上进行公布，投标人可自行登陆查询，不再另行通知。

# 三、采购内容与技术要求

## （一）项目说明

1.项目情况：本项目为一整包。

2.交货方式：一次性采购

3.交货地点：采购方指定地点。

4.合作期限：一年

5.交货日期：合同签订后的30日内交货（其余采购时间，按新进员工情况定）。

5.质保期限：3个月

6.付款方式：无预付款，货到验收合格后支付项目总金额的90%，剩余10%作为质量保证金在质保期结束后10个工作日内支付。中标供应商须提供相应金额的**增值税专用发票**进行款项支付。

## （二）采购内容

**1.服装参数**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货物名称 | 数量 | 具体参数及要求 | 图片 |
| 1 | 男西服 | 1套 | 面料：80%羊19.5%聚酯纤维0.5%导电纤维  克重:275克/米  纱织；110S/2\*110/2；  颜色要求：藏蓝色；  性能要求：防静电、不吸灰尘，做工精细、外观高档。  西服款式描述：单排两粒扣，平驳领，上手巾袋，下两双开线平袋盖，袖口四粒平扣，单开衩，蓝白色包边，莱维斯仿手工翘边，飞机袋。  裤子款式描述：前无褶，平腰头，斜插袋，后片双省，后两双开线袋，包边锁边工艺、西裤挺缝工艺、裤膝绸。 | 微信图片_20190617113519  微信图片_20190617113526  男裤 |
| 2 | 男夏裤 | 1条 | 面料；50%羊毛、40%聚酯纤维、10%再生纤维素纤维  克重：215克/米  纱织；100S/2\*100S/2；  颜色要求：藏蓝色；  性能要求；轻薄，手感好，垂性好，做工精细，外观优美。  裤子款式描述：前无褶，平腰头，斜插袋，后片双省，后两双开线袋，包边锁边工艺、西裤挺缝工艺、裤膝绸。 | 男裤 |
| 3 | 男长袖衬衫 | 1件 | 面料：100%棉成衣免烫；  纱织；100S/2\*100/2；  颜色要求：白色；  性能要求：免烫，粘衬工艺，外观平整，纽扣时尚，穿着舒适，挺括，透气，做工精细。  款式描述：小方领带领尖扣，明门襟，方角袖口，圆摆。 | 男衬衫男长袖 |
| 4 | 男短袖衬衫 | 1件 | 面料：52%莫代尔纤维48%聚酯纤维（超细旦）    纱织；100S/2\*100/2；  颜色要求：白色；  性能要求：外观平整，纽扣时尚，穿着舒适，挺括，透气，做工精细，天然免烫。  款式描述：小方领带领尖扣，明门襟，方角袖口，圆摆。 | 男短袖 |
| 5 | 女西服 | 1套 | 面料80%羊19.5%聚酯纤维0.5%导电纤维  克重:275克/米  纱织；110S/2\*110/2；  颜色要求：藏蓝色；  性能要求：防静电、不吸灰尘，做工精细、外观高档。  女款西服描述：单排两粒扣，立领，下两明袋压线，蓝白色包边，莱维斯仿手工翘边。  女裤款式描述：前无省，斜插袋，后单省，后双开线装饰袋，弯腰小脚裤，包边锁边工艺、西裤挺缝工艺、裤膝绸。 | 女裤.png微信图片_20190409111305 |
| 6 | 女夏裤 | 1条 | 面料；50%羊毛、40%聚酯纤维、10%再生纤维素纤维  克重：215克/米  纱织；100S/2\*100S/2；；  颜色要求：藏青色；  性能要求；轻薄，手感好，垂性好，做工精细，外观优美。  款式描述：前无省，斜插袋，后单省，后双开线装饰袋，弯腰小脚裤，包边锁边工艺、西裤挺缝工艺、裤膝绸。 | 女裤 |
| 7 | 女夏裙 | 1条 | 面料：；50%羊毛、40%聚酯纤维、10%再生纤维素纤维  纱织：110S/2\*110/2；  克重215克/米  颜色要求：藏青色；  性能要求：轻薄，手感好，垂性好，做工精细，外观优美，里布舒适，透气。  款式描述：前片有零钱袋，后单省，后中开衩装隐形拉链，弯腰短款包臀裙。 | 女裙  女裙 |
| 8 | 女长袖衬衫 | 1件 | 面料：100%纯棉免熨；  纱织；100S/2\*100/2；  颜色要求：白色；  性能要求：免烫，粘衬工艺外观平整，纽扣时尚，穿着舒适，挺括，透气，做工精细。  款式描述：方领有领尖扣，明门襟，V型领口，前收公主省，后收腰省，方角袖口，直袖衩，圆摆。 | 女长袖  女衬衫 |
| 9 | 女短袖衬衫 | 1件 | 面料：52%莫代尔纤维48%聚酯纤维（超细旦）  纱织；100S/2\*100/2；  颜色要求：白色；  性能要求：外观平整，纽扣时尚，穿着舒适，挺括，透气，做工精细，天然免烫。  款式描述：方领有领尖扣，明门襟，V型领口，前收公主省，后收腰省，方角袖口，直袖衩，圆摆。 | 女短袖 |
| 10 | 巴士夏装 | 1件 | 面料：100%纯棉免熨；  纱织；100S/2\*100/2；  颜色要求：银灰色 | d78ad810987094b59c36d448eaf13ff |
| 11 | 巴士夏裤 | 1条 | 面料：50%羊毛50%聚酯纤维，  克重：215克，  纱支：100支双经双纬， | 款式参照男士夏裤 |
| 12 | 票务西服 | 1套 | 面料：70%羊毛10%再生纤维素纤维19.5%聚酯纤维0.5%导电纤维  克重：300克；  纱支：100支双经双纬，洗涤后面料无变化。 | 微信图片_20170411100851  裤子样式同上（5）中女士西服裤 |
| 13 | 票务马甲 | 1件 | 面料：70%羊毛29.5%聚酯纤维0.5%导电纤维  克重：270克；  纱支：110S/2\*110/2 | 微信图片_20170411100845 |
| 14 | 票务长袖衬衣 | 1件 | 面料：60%棉 40%聚酯纤维  纱支：80S/2\*80S/2 | 长袖 |
| 15 | 票务夏裤 | 1件 | 面料；50%羊毛、40%聚酯纤维、10%再生纤维素纤维  克重：215克/米  纱织；100S/2\*100S/2；；  颜色要求：藏青色；  性能要求；轻薄，手感好，垂性好，做工精细，外观优美。  款式描述：前无省，斜插袋，后单省，后双开线装饰袋，弯腰小脚裤，包边锁边工艺、西裤挺缝工艺、裤膝绸。 | 参照女士夏裤款式 |
| 16 | 票务短袖衬衣 | 1件 | 面料：60%面棉 40%聚酯纤维  纱支：80S/2\*80S/2 | 短袖 |
| 17 | 男款羽绒服 | 1件 | 1.面料：聚酯纤维（主面料成分锦纶/尼龙）；2.填充物: 白鸭绒（81%-90%白鸭绒） ；3..面料颜色：深灰/黑色，.服装版型:休闲中长款 ；4.厚薄：加厚款5.型号见国标尺码。 | 男款羽绒服 |
| 18 | 女款羽绒服 | 1件 | 1.面料：腈纶；2..填充物: 白鹅绒（86%-90%白鹅绒）；3.面料颜色：黑色，.服装版型:修身中长款 ；4.型号见国标尺码。 | 0554ed1385d241ed6ac493bba353fa3 |

1. 服装数量

**行政人员**

春秋西服套装：

男装：135套、女装15套：

每套包括：西服1套，长袖衬衫2件；

夏装：

男装71套、女装15套：

每套包括：男装——夏裤2条，短袖衬衫2件；

女装——夏裤1条，夏裙1条，短袖衬衫2件；

**巴士司机**

夏装：男装64套

每套包括：制式衬衣2件，夏裤2条；

**票务**

春秋西服套装：

女装：11套

每套包括：西服1套，长袖衬衫2件，马甲1件；

夏装：

女装：11套

每套包括：夏裤1条，夏裙1条，短袖衬衫2件；

冬装：

男装：36套、女装2套

## **备注：具体款式参照服装参数样图。供应商提供产品必须保证所有货物全新，产品质量稳定且符合国家和有关部门质量检测标准要求**。

**3.采购要求**

1、投标人须具有团体服装设计、量体、制作、配送整体能力的制作规模，完全有能力为售后服务承担各项服务（包括各类服装的及时修改和各类服装零星增补）

2、投标人须具备完整的售后服务体系、具有快速响应维护能力；

3、投标人须保证，招标人在其本国使用其提供的货物时，不存在任何已知的不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何争议，投标人须依法承担全部责任；

4、对于服装缩水，走线不齐等现象，厂商需无条件免费换货，并承担因此产生的运费等所有费用；

5、无论是否中标，投标人须承担因竞标所产生的路费、住宿、伙食等所有费用，招标人不承担任何费用；

6、中标人必须按照采购方要求提供标准的服装款式、面料和数量等。投标人投标时提供的样式为初稿，中标人需根据采购人需要，修改至采购人满意为止。

7、与中标人签订合同后，30日内交付。

8、与中标人签订合同后，在合同有效期内我公司新增员工可在中标方继续采购，同样享用合同价。

备注：各竞标单位在参与竞标时将各自的布料样板留予采购方，会后经采购方评标小组成员比对及商议后决定选用的材质，将未中标的竟标方样板面料7个工作日内退还竞标方。

# 四、响应文件格式与要求

## 格式一：

（相应文件封面）

竞争性谈判响应文件

（正本/副本）

项目名称：

项目编号：

竞标人名称

年 月 日

**格式二：**

目录

一、投标承诺书…………………………………………………………（ ）

二、法定代表人授权委托书……………………………………………（ ）

三、项目分项报价明细表………………………………………………（ ）

四、近两年同类投标项目或类似项目的业绩证明材料………………（ ）

五、项目售后服务及质量承诺…………………………………………（ ）

六、各类资质证明材料…………………………………………………（ ）

**格式三：**

**投标承诺书**

鄂尔多斯空港运输有限公司：

1.按照已收到的项目编号为 的 采购项目采购文件要求，经我公司认真研究投标须知、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。如有缺项、漏项部份，均由我方无条件负责补齐。

2. 一旦我方中标，我方保证在合同签订后履行服务内 容。

3. 我方同意所递交的响应文件在“投标须知”规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标如能中标，我方将受此约束。

4. 我方郑重声明：所提供的响应文件内容全部真实有效。

5. 我方接受招标文件所列须知中关于没收投标保证金的约定。

6. 我方同意提供按照贵方可能另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。除非另外达成协议并生效，否则，中标通知书和本响应文件将构成约束双方合同的组成部分。

投标人名称：

详细地址： 邮政编码：

电 话： 传 真： 电子函件：

投标人开户银行： 账号/行号：

投标人法人签字：

投标人法人授权代表签字：

投标人名称(公章)：

年 月 日

## 格式四

法定代表人授权委托书

兹委派我单位 （姓名）参加贵单位组织的 采购活动（项目编号： ），委派人全权代表我单位处理本次竞标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。

本授权书于签字盖章后生效，在贵公司收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

委托代理人无转委权。

特此委托。

委托代理人身份证扫描件

（本证件需直接扫描，不允许粘贴）

法定代表人身份证扫描件

（本证件需直接扫描，不允许粘贴）

投标人名称：（公章）

法定代表人：（签字）

年 月 日

## 格式五

投标项目分项报价明细表

项目名称：

项目编号：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 品名 | | 数量 | 单价 | 总价 | 套数 |
| 春秋装 | 外套 | 150件 |  |  | 男装135套、女装15套 |
| 裤子 | 300条 |  |  |
| 长袖衬衣 | 300件 |  |  |
| 夏装 | 短袖衬衣 | 142件 |  |  | 男装71套、女装15套 |
| 裤子 | 157条 |  |  |
| 职业包臀裙 | 15条 |  |  |
| 巴士夏装 | 制式衬衣 | 128件 |  |  | 男装64套 |
| 裤子 | 128件 |  |  |
| 票务春秋装 | 上衣 | 11件 |  |  | 女装11套 |
| 裤子 | 22条 |  |  |
| 马甲 | 11件 |  |  |
| 长袖衬衣 | 22件 |  |  |
| 夏装 | 短袖衬衣 | 22件 |  |  | 女装11套 |
| 裙子 | 11条 |  |  |
| 裤子 | 11条 |  |  |
| 男士冬季工装 | 半身羽绒服 | 36件 |  |  | 男装36套 |
| 女士冬季工装 | 中长款羽绒服 | 2件 |  |  | 女装2套 |
| 总价 |  | | | 税率 |  |

供应商名称：（公章）

日期： 年 月 日

近三年同类投标项目或类似项目的业绩证明材料（格式自定）

项目售后服务及质量承诺（格式自定）

各类资质证明材（格式自定）